
                                                                                               
USG 1003 

 

    UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI GENOVA 
AREA CONSERVAZIONE EDILIZIA 

 

DETERMINAZIONE A CONTRARRE PER FORNITURE 

 

 
                                                                       IL DIRIGENTE  

 

 

VISTO il decreto legislativo 18 aprile 2016 n. 50, “Codice dei contratti pubblici”; 

 

VISTO  il Regolamento per l’amministrazione, la finanza e la contabilità adottate dal Consiglio 

d’Amministrazione nella seduta del 01/12/2016; 

 

     ATTESA                  l’esigenza di individuare un fornitore che garantisca il fabbisogno di energia elettrica 

per il POD IT001E11957559 sito in Via Balbi 30, nelle more dell’inserimento dello 

stesso nella Convenzione Consip Energia Elettrica 15 che potrà avvenire in data 

01.06.2018; 

     

        VISTA  la proposta del Responsabile Unico del Procedimento in merito all’individuazione del 

fornitore Enel Energia S.p.A. in quanto aggiudicatario della Convenzione Consip 

Energia Elettrica 15 lotto 7, per la Liguria; 

 

    CONSIDERATO l’importo presunto indicato dal Responsabile Unico del Procedimento di € 5.000,00 

oltre IVA che potrà trovare copertura sulla voce COAN 04.01.02.07.01.04 “Utenze e 

canoni per energia elettrica” 2018; 

 

   

  

        DETERMINA 

 

1. di procedere all’affidamento diretto ai sensi art. 36 D.lgs. 50/2016 a Enel Energia S.p.A. 

dell’appalto della fornitura di energia elettrica per il POD IT001E11957559 fino all’ 

dell’inserimento dello stesso nella Convenzione Consip Energia Elettrica 15 per un importo 

presunto di € 5.000,00 oltre IVA; 

 

 

 

 

   f.to digitalmente Il Dirigente 

     (Ing. Massimo Di Spigno) 

 

 

 

 


